

Kagerer Anhänger
 Alfred Kagerer
 Lilienweg 1
 84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700697
 Kundennr.: 52620
 Datum: 8. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220700877 vom 08.07.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407026		BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sonderflansch, Flanschabstand 45 mm, für SARIS alt/neu, ANSSEMS, TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 274,50 kg	30	Stück	47,50	1.425,00
2	404705		AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm, für Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	4,85	48,50
3	404706		AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm, für Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	7,47	22,41
4	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,63 kg	25	Stück	4,02	100,50
5	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,13 kg	25	Stück	2,93	73,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700697

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.678,01
19% MwSt.							318,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.996,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 280,785

Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming
Deutschland